
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- OEPTO. DE EDUCACION -

L

LAEV/JMAB/ sbC/e

DISTRIBUCIÓ
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

J' 
-i-

9',s: ',ÍUl
.:ruv¡ .YE

S ALE
FE (S}

o SCOBAR VARGAS
PTO. EDUCACION DE LOTA

m
Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargado

Faep-Sep del Departamento de Educación de Lota, Don: MIGUEL ANGEL POZA
PARRA; DECRETO N" 601 del 30.09."15 que detega firma por orden det Sr.
Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código det Trabajo" Resolución Exenta N. 1.600
de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 1 2' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constituc¡onal de
Municipalidades:

-Regularícese Cometido Funcional a Encargado
Faep-Sep, del Deparlamento de Educación de
Lota.-

LorA, o5JUL.2org

DECRETO D.E,M. NO (c)

DECRETO:

l.- REGULARíCESE a Jefe de Finanzas (S)
del Departamento de Educación Municipal de Lota., Don: RODRIGO EDUARDO
MUÑOZ ULLOA,  et cometido funcional, para participar en
Reunión de Plan de lniciativas para Convenios de Fondos de Apoyo a la
Educación Publica (FAEP) 2019, a realizarse el día 24 de Junio de 2019 (1tZ dia),
en la Secretaria Min¡sterial de Educación, Oepartamento de Planificación, Calle
San Martin N" 1062 de la ciudad de Concepción.-.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHíVESE

t)

T

C

:l
¿ q

* . ..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE".. 
^--.',' -./

BALEL ARJO
RETARIO

t1


